2
2

                                                                                 [image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 марта 2020 г.                                                                                          № 480-па
Об утверждении Порядка организации и осуществления
деятельности по обращению с животными без владельцев
на территории Партизанского городского округа
В соответствии с Законом Приморского края от 26 декабря 2019 года № 692-КЗ «Об отдельных вопросах в области обращения с животными в Приморском крае», постановлением Правительства Приморского края от 30 января 2020 года № 62-пп «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев в Приморском крае», постановлением Правительства Приморского края от 30 января 2020 года № 67-пп «Об утверждении Порядка организации деятельности приютов для животных и норм содержания животных в них на территории Приморского края», на основании статей 29, 32 Устава   Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемый Порядок организации и осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев  на территории Партизанского городского округа.
2.  Признать утратившим силу Порядок организации проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных, на территории Партизанского городского округа, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 21 ноября 2014 года № 1072-па (в редакции постановления администрации Партизанского городского округа от 25 февраля 2019 года № 177-па).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Партизанского городского округа М.Ю.Селютина.

Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев